АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХНЕСАЛДИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

СВЕРД ЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 2 5 ДЕИ 2025 №
г. Верхняя Салда

О внесении изменений в постановление Администрации Верхнесалдинского
муниципального округа от 11.08.2025 № 936 «О подготовке к праздничным

новогодним мероприятиям»

В соответствии со статьей 16 Федерального закона от 06 октября
2003 года № 131 -ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления
в Российской Федерации», постановлением Правительства Свердловской области
от 30.05.2003 № 333-ПП «О мерах по обеспечению общественного порядка и
безопасности при проведении на территории Свердловской области мероприятий с
массовым пребыванием людей», в целях организации отдыха горожан и гостей
города в период новогодних праздников, своевременного возведения, оформления,
обеспечения безопасной эксплуатации и функционирования ледового городка на
территории Верхнесалдинского муниципального округа,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в постановление Администрации
Верхнесалдинского муниципального округа от 11.08.2025 № 936 «О подготовке к
праздничным новогодним мероприятиям» (в редакции постановления
Администрации Верхнесалдинского муниципального округа от 16.12.2025
№ 1238):

1) в пунктах 1, 4, 5, подпункте 4 пункта 6, пунктах 7, 10 слова
«26 декабря» заменить словами «29 декабря»;

2) в подпункте 1 пункта 6 слова «25 декабря» заменить словами
«29 декабря».

2. Настоящее постановление опубликовать в официальном печатном
издании «Салдинская газета» и разместить на официальном сайте
Верхнесалдинского муниципального округа http://v-salda.ru.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю

за собой.

Глава Верхнесалдинского
муниципального округа

http://v-salda.ru